

投标分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	结构化摄像头	大华	DH-IPC-HFW8449F1-ZRL-IL4	浙江	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	132	1700	224400
2	智能算法一体机	大华	DH-IVD501-L2	浙江	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	13	8300	107900
3	智能分析盒(16路)	旷视	MegCube-B4X16-311	北京	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	41	12800	524800
4	智能分析盒(8路)	旷视	MegCube-B4X08-311	北京	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	2	10500	21000
5	教育边缘云主机	致学	HWPC006	成都	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	11	12800	140800
6	400万监控	大华	DH-IPC-HFW3430M-A-I1	浙江	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	426	380	161880



7	摄像头拆除	定制	定制	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	54	100	5400
8	摄像头移位	定制	定制	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	13	200	2600
9	宿舍显示器	长虹	43J3600	四川	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	14	1600	22400
10	安卓盒子	国产	国产	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	14	1700	23800
11	8口 poe 交换机	华为数通智选	S110-8P	重庆	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	89	450	40050
12	8口 poe 交换机 (带光口)	华为数通智选	S110-8P 2ST	重庆	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	26	700	18200
13	16口 poe 交换机	华为数通智选	S110-16 P2SR	重庆	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	11	1200	13200



14	16口千兆交换机	华为数通智选	S100-16T	重庆	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	3	430	1290
15	24口poe交换机	华为数通智选	S110-24P2SR	重庆	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	1700	1700
16	4T硬盘	希捷	4T	中国	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	6	1150	6900
17	6T硬盘	希捷	6T	中国	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	1300	1300
18	8T硬盘	希捷	8T	中国	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	48	1400	67200
19	16T硬盘	希捷	16T	中国	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	207	2400	496800
20	硬盘录像机(32路)	大华	DH-NVR5832-4KS3/I	浙江	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	2	3600	7200



21	硬盘录像机（64路）	大华	DH-NVR5864-4KS3/I	浙江	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	7	4300	30100
22	硬盘录像机（128路）	大华	DH-NVR616H-128-4KS3/I	浙江	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	2	9700	19400
23	百兆网桥	TP-LINK	TL-CPE201	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	6	350	2100
24	千兆网桥	TP-LINK	TL-s5G-5km	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	2	600	1200
25	设备箱				合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	102	120	12240
26	设备箱（搭配24口交换机使用）	国产	国产	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	1	210	210
27	HDMI 切换器	迈拓维矩	MT-HD0501	广州	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装，并经采购人验收合格。	9	100	900



28	光纤	国产	国产	国产	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合 格。	84	2.5	210
29	光纤	国产	国产	国产	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合 格。	315	4	1260
30	光纤	国产	国产	国产	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合 格。	840	5	4200
31	光纤收 发器	TP-LIN K	TL-FC31 1A/B	广州	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合 格。	32	210	6720
32	超五类 网线	国产	国产	国产	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合 格。	23800	2	47600
33	管材	国产	国产	国产	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合 格。	9898	2	19796
34	电源线	国产	国产	国产	合同签订后 60 天内供货 到采购人指 定地点完成 安装, 并经采 购人验收合	5376	3.5	18816



					格。			
35	六类非屏蔽网线	国产	国产	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	3088	3	9264
36	巡检标签	国产	国产	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	11	650	7150
37	辅助材料及安装	国产	国产	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	11	22900	251900
38	设备维保	定制	定制	定制	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	11	20000	220000
39	智能景观型全自动液压升降柱	育众	LZYZ-B3-FZ6060	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	32	6900	220800
40	智能控制箱	育众	YZ-K08W A1	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	4	1600	6400
41	无线遥控器	育众	YZ-FZK101	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	8	100	800



42	EPS 应急电源	育众	12V7AH	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	4	100	400
43	排水设备及安装	国标	国标	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	4	1400	5600
44	线路安装及其他	国标	国标	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	3	27000	81000
45	VR 眼镜和支架	Pico	Neo 3 (企业版)	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	30	3200	96000
46	电动车骑行安全体验装置系统套件	洛阳	LOY-QX143	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	43000	43000
47	自行车骑行安全体验装置系统套件	洛阳	LOY-QX143	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	35000	35000
48	消防知识抢答系统	洛阳	LOY-XF243	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	26000	26000



					格。			
49	VR 模拟逃生体验	乐阳	LOY-XF235	广东	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	41000	41000
50	应用服务器	中国移动	移动云主机	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	49000	49000
51	存储服务	中国移动	移动云主机	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	50000	50000
52	中间件服务器	中国移动	移动云主机	江苏	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	49000	49000
53	下一代防火墙	北京上元信安	定制防火墙服务	北京	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	29500	29500
54	Web 应用防火墙	优刻得	定制防火墙服务	上海	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	29500	29500
55	日志审计	北京聚信得	定制日志审计服务	北京	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	29500	29500



					格。			
56	云主机防护	火绒	定制防护	北京	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	27600	27600
57	手持终端	华为	MatePad Pro	深圳	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	2	6200	12400
58	县级校园安全数据支撑中心	定制开发	定制开发	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	472500	472500
59	县级校园安全管理分析系统	定制开发	定制开发	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	308000	308000
60	校园安全综合管理平台	定制开发	定制开发	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	240000	240000
61	校级安全综合分析平台	定制开发	定制开发	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	351000	351000
62	安全管理移动端小程序(县级校二合一)	定制开发	定制开发	国产	合同签订后60天内供货到采购人指定地点完成安装,并经采购人验收合格。	1	203000	203000



					格。			
投标总报价（人民币：元）								4948886

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

投标人（加盖 CA 电子签章）：
日期：2024 年 5 月 8 日



刘静

